АДМИНИСТРАЦИЯ
УСЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31 января 2023 года						       № 4

					с. Усланка
Об утверждении Плана основных мероприятий Администрации Усланского сельсовета Обоянского района в области, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2023 год

	В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района:
1. Утвердить План основных мероприятий Администрации Усланского сельсовета Обоянского района в области, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2023 год.
2. Заместителю председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Усланского сельсовета Обоянского района Курской области Коваленко Наталье Анатольевне обеспечить выполнение прилагаемого плана.
3. Поручить заместителю Главы Усланского сельсовета Обоянского района Коваленко Н.а. согласовать план основных мероприятий Администрации Усланского сельсовета Обоянского района в области предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2023 год с отделом по делам ГО и ЧС Администрации Обоянского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Усланского сельсовета						Е.В.Великодских

Коваленко Н.А.
(47141)3-36-34
1.  Утверждении Плана основных мероприятий Администрации Усланского сельсовета Обоянского района в области, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2023 год